
 

 

DWB.5750.30.2024 

POSTANOWIENIE NR 288/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lewin Kłodzki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lewin Kłodzki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 288/2024  

Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

ul. Kościelna 1, 57-343 Lewin Kłodzki: 

 

1. Jolanta Maria Czerniachowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lewin 

Kłodzki 

2. Magdalena Fałat, zgłoszona przez KWW RAFAŁA HUSAKA, zam. Jeleniów 

3. Kevin Grek Kandzia, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lewin Kłodzki 

4. Agnieszka Patrycja Kołodziej, zgłoszona przez KWW JOANNY KLIMEK-

SZYMANOWICZ, zam. Gołaczów 

5. Andrzej Kunicki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

OBYWATELSKIE „NASZ LEWIN”, zam. Lewin Kłodzki 

6. Renata Eugenia Mierzwa, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TRZECIA DROGA, zam. Lewin Kłodzki 

7. Janina Molenda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lewin Kłodzki 

8. Marta Karolina Szubarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jeleniów 

9. Regina Danuta Wierzbowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lewin Kłodzki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Spółdzielnia "SCh" w Jeleniowie,  

Jeleniów pl. Spółdzielczy 49, 57-343 Lewin Kłodzki: 

 

1. Ewa Żaneta Gorczyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

OBYWATELSKIE „NASZ LEWIN”, zam. Jeleniów 

2. Anna Teresa Kurowska, zgłoszona przez KWW JOANNY KLIMEK-

SZYMANOWICZ, zam. Kocioł 

3. Wiesław Adam Nagórski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jeleniów 

4. Agnieszka Spond, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lewin Kłodzki 

5. Anna Świerzko, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

TRZECIA DROGA, zam. Jarków 

6. Danuta Weirauch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lewin Kłodzki 

7. Tadeusz Antoni Wiejkut, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jeleniów 

 

 


